[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	06 декабря 2016 года

	                                         № 27/106

р.п. Сосьва
	О формировании Серовской районной молодежной  избирательной комиссии

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014г. № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», от 24.09.2014г. № 22/91 «О Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», на основании решения Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 03.11.2016г. № 25/104 «О сроках и порядке формирования Серовской районной молодежной избирательной комиссии», рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения членами Серовской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Серовская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить членами Серовской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1) Крутикову Марию Владимировну;
2) Зуеву Марину Владиславовну;
3) Крупенкову Екатерину Андреевну;
4) Казанцеву Алену Андреевну;
5)Якимову Полину Валентиновну.
2. Назначить  Крутикову Марию Владимировну на  должность председателя Серовской районной  молодежной избирательной комиссии.

3. Председателю Серовской районной молодежной избирательной комиссии Крутиковой М.В. провести первое (организационное) заседание Серовской районной молодежной избирательной комиссии не позднее 16 декабря 2016 года.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, Серовской районной молодежной избирательной комиссии, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову.
	Председатель
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь комиссии

	С.Ю. Пинчук

[image: image1.jpg]